coNF$,r-,,fu,![ ntsp,.]r ü E ii,,i-)o ART. 13ô
DA tE:í ü íi (-, /.,, ;'.1t ?lÂ lú i ir"q!!1lfÇ.i..\ l-. DECLARO
QUE C; í-'Rf- Si-.NrE ê.Tú i:.Ut pU$LICADO

fl Jorna, [.ii,1r'rr)

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQ

LEI No 721 12012

(De 05 de Novembro de 2012)

Dit nome a Rua do Povoado Atalaia Nova e

dá outras providências.

Autor: Wilson Claudino Bernardes Santos

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso de suas atribuições legais resolve:

FAÇo sABER euE A cÂruane MLINIC:IeAL DE BARRA Dos coeuElRos
APROVOU, E EU, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1o - A Rua Ministro Rego passa a ter a seguinte denominação: Rua Edson Marques Reis

localizada no Povoado Atalaia Nova

Art. 2o - O orgão competente do poder Executivo
placas com a referida denominação.

Municipal deverá colocar nos locais

Art. 3" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

=
Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra dos Coqueiros/SE, 05 de Novembro de 2012.

Prefeito Municipal

Av. Moises Gomes PereirA n'- l6 - Barra do Coqueiros/Sergipe - CEP 49.140-000

CNPJ: 1 3. 1 28.863/0001 -90 - E-mail: prnbciriiitrli net.cour. hr ou barradoscoclueiros.se.gov.br

oA PREFErvrrç à \r. ,.:. ... .- . -,§ p.qtRÂ DOS
COQI EIRL.S E l; t r-;liJ,;'::i;i b!,lf{ClpAt

EM,Cí il t t?-